
Комитет по делам образования города Челябинска  

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  

УЧРЕЖДЕНИЕ «ГИМНАЗИЯ № 10 г.ЧЕЛЯБИНСКА»  

(МБОУ «Гимназия № 10 г.Челябинска»)  

 

454091, Челябинская область, г.Челябинск, ул. Елькина, 10, телефон: 263-56-04  

 

  

ПРИКАЗ  

 08.09.2025 г.                    № 515/4  

  

  

О деятельности  

Штаба воспитательной работы  

в 2025-2026 учебном году  

  

В целях координации и повышения качества воспитательной работы, 

совершенствования целостной системы воспитания МБОУ «Гимназия № 10 

г. Челябинска», в рамках реализации Федерального проекта 

«Патриотическое воспитание граждан Российской Федерации», в 

соответствии с планом мероприятий по реализации Стратегии развития 

воспитания в 2021-2025 годах, реализации проекта «Советник по 

воспитанию и взаимодействию с детскими общественными объединениями» 

ПРИКАЗЫВАЮ:  

1. Продолжить деятельность Штаба воспитательной работы (далее ШВР) в 

МБОУ «Гимназия № 10 г. Челябинска» в 2025-2026 учебном году;  

2. Утвердить:  

• состав Штаба воспитательной работы (ШВР) на 2025–2026 учебный год 

(приложение 1);  

• положение о Штабе воспитательной работы (ШВР)  (приложение 2);  

• план заседаний ШВР на 2025–2026 учебный год  (приложение 3);  

3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.  

  

  Директор                                                       И. В. Осипова  

Ушакова Е.Е.  
2661694  


		2025-12-16T08:52:02+0500
	Осипова Инна Владимировна




